
Detail produktu

Domestos WC blok 3v1 Ocean, 40 g
Domestos 3 v 1 tuhé WC bloky jsou složeny ze tří speciálních vrstev a kombinují tak tři účinky. Likvidují prostředí pro množení
bakterií. Brání tvorbě vodního kamene. Díky obsahu parfémovaného gelového proužku zanechávají dlouhotrvající svěží vůni po
každém spláchnutí.  Mimo to Vám Domestos tuhé bloky přinášejí intenzivnější vůni, výraznější zpěnění a kompletní hygienickou
čistotu po každém spláchnutí.
Účinný Domestos WC blok 3v1 je složen ze 3 speciálních vrstev, které kombinují 3 účinky:
• 1. odstraňuje bakterie.
• 2. brání tvorbě nehygienického vodního kamene.
• 3. díky obsahu parfémovaného gelového proužku zanechává dlouhotrvající svěží vůni.
Domestos WC blok 3v1 tak poskytuje kompletní hygienickou čistotu a ochranu po každém spláchnutí. Zanechává přitom
příjemnou vůni borovice.

Vlastnosti WC bloku domestos náplně:
• kompletní sada držák a náplň
• vůně oceánu
• jedinečná kombinace 3 vrstev a 3 funkcí
• prevence před vodním kamenem
• likviduje porstředí pro množení bakterií
• 100% lesk beze šmouh
• hygienická čistota
Návod na použití:
Natáhněte držák a umístěte jej na hranu WC mísy na vodou dostatečně splachované místo. Když je klec prázdná, doplňte
náhradní náplň Domestos. Poté si umyjte ruce. Pokud v kleci zůstane pouze nerozpuštěný zbytek gelového proužku, vyjměte jej a
vyhoďte do koše.Výměna je nyní jednoduchá a hygienická, což umožňuje systém otevírání klece "easy click".
Složení WC bloku Domestos:
15% nebo více, avšak méně než 30% aniontové povrchově aktivní látky. Méně než 5% neiontové povrchově aktivní látky, parfum,
fosforečnany, aromatické uhlovodíky, citral, eugenol, limonene, linalool.

EAN: 8717163540046
Obj. číslo: 719030
Výrobce: Unilever
Značka: Domestos
Url produktu: https://www.bal.cz/domestos-3v1-atlantic-wc-blok-40-g

https://www.bal.cz/domestos-3v1-atlantic-wc-blok-40-g

